
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

4. liga 
 

5. kolo 
 
 

 
Rádoby vyhráli o 1 kuželku nad 1.KC Jim Beamem a zamotali tím boj o záchranu. V polovině vedli 
Rádoby o 42 kuželek, 1.KC Jim Beam dotahoval, ale 1 kuželka chyběla. UTĚRKY s přehledem 
porazily JAKAKÁKU a jsou již blízko k postupu. Nejlepším hráčem zápasu i celého kola byl ale Aleš 
Holý z JAKAKÁKY, porazil 284 kuželek. JAKAKÁKA má opačné starosti než UTĚRKY, na 
předposlední místo ztrácí už 4 body. Balet porazil AGA Novu a 5 týmů je nyní srovnáno na 4 bodech. 
Jeden zápas byl již tradičně odložen. Šmejdi tak mají už 2 odložené zápasy. Soutěž jednotlivců vede 
Aleš Holý, ale jeho průměr je tvořen pouze jedním zápasem. V dohrávce Rádoby vyhráli nad 
JAKAKÁKOU. Rádoby postoupili na 2. místo a šance JAKAKÁKY na záchranu je již jen teoretická. 
 

 
 

Rádoby – 1.KC Jim Beam  8:4 (929:928) 
  
Miroslav Martin 232, Martin Hanuš 247, Pavel Effenberk 195, Jiří Stehlík 255 
Jiří Hovorka 240, Petr Holomek 197, Tomáš Holomek 242, Miroslav Říha 249 
 
 

UTĚRKY Nové Město – JAKAKÁKA  10:2 (1018:957) 
 
Jaroslav Dlohoška st. 243, František Adamů 273, Michal Škoda 262, Petr Vokál 240 
Richard Kašpar st. 215, Jiří Kácovský 223, Dita Jaklová 235, Aleš Holý 284 
 
 

Balet – AGA Nova  10:2 (951:903) 
 
Petr Bárta 228, Jiří Karlík 221, Pavel Meisner 233, Dušan Kalaš 269 
Petra Zajíčková 185, Petr Zajíček 241, Milan Petera 232, Štefan Havalec 245 
 

 
JAKAKÁKA – Rádoby  4:8 (878:909)  dohrávka 4. kola 
 
Richard Kašpar st. 185, Jiří Kácovský 252, Dita Jaklová 225, Jana Kašparová 216 
Miroslav Martin 229, Martin Hanuš 237, Pavel Effenberk 196, Jiří Stehlík 247 
 
 

Šmejdi B – Újezd  odloženo 
 
 
 

1. UTĚRKY Nové Město 5   0   0   52:8   1001 10 
2. Rádoby   3   0   2   32:28   906   6 
3. Újezd   2   0   2   28:20   950   4 
4. Šmejdi B   2   0   1   22:14   887   4 
5. Balet   2   0   2   24:24   923   4 
6. 1.KC Jim Beam  2   0   3   24:36   887   4 
7. AGA Nova  2   0   3   20:40   895   4 
8. JAKAKÁKA  0   0   5   14:46   882   0 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 
1. Aleš Holý JAKAKÁKA 284,00 

2. František Adamů UTĚRKY Nové Město 259,60 

3. Michal Škoda UTĚRKY Nové Město 259,20 

4. Jan Beránek Balet 259,00 

5. Jan Jemelík AGA Nova 253,00 

6. Petr Vokál UTĚRKY Nové Město 248,00 

7. Miroslav Říha 1.KC Jim Beam 246,33 

8. Petr Bárta Balet 245,25 

9. Jaroslav Dlohoška st. UTĚRKY Nové Město 244,00 

10. Milan Joska Újezd 244,00 

11. Josef Duchan Újezd 243,00 

12. Jiří Stehlík Rádoby 243,00 

13. Jan Zima Újezd 242,33 

14. Jiří Hovorka 1.KC Jim Beam 241,00 

15. Eduard Hurdálek Újezd 241,00 

16. Petr Mýl AGA Nova 237,50 

17. Jaromír Bílý Šmejdi B 237,33 

18. Martin Hanuš Rádoby 235,80 

19. Pavel Meisner Balet 234,00 

20. Miroslav Martin Rádoby 230,50 

21. Tereza Škodová UTĚRKY Nové Město 228,00 

22. Pavel Vašátko Újezd 227,67 

23. Štefan Havalec AGA Nova 226,75 

24. Milan Petera AGA Nova 224,60 

25. Dita Jaklová JAKAKÁKA 224,40 

26. Petr Zajíček AGA Nova 223,80 

27. Aleš Krůl Šmejdi B 223,50 

28. Petr Holomek 1.KC Jim Beam 223,00 

29. Jana Kašparová JAKAKÁKA 223,00 

30. Tomáš Holomek 1.KC Jim Beam 221,60 

31. Dušan Kalaš Balet 219,50 

32. Ladislav Holub Šmejdi B 219,00 

33. Jiří Kácovský JAKAKÁKA 218,20 

34. Jiří Karlík Balet 218,00 

35. Leoš Hencl Šmejdi B 214,00 

36. Michal Hanuš Rádoby 213,33 

37. Jan Andrejs Šmejdi B 210,00 

38. Pavel Effenberk Rádoby 207,40 

39. Václav Brejcha AGA Nova 206,00 

40. Jan Krčmář Újezd 205,00 

41. Richard Kašpar st. JAKAKÁKA 204,00 

42. Michal Říha 1.KC Jim Beam 201,00 

43. Petra Zajíčková AGA Nova 185,00 

44. Miloš Lux 1.KC Jim Beam 108,00 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

